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Avenida Academia General Militar 14
50015 Zaragoza

CERTIFICADO DE CALIDAD/QUALITY CERTIFICATE: Informe de ensayo 2.2 EN 10204-2004
Cliente/Customer: NºCertificado/Certificate-No: Su Pedido/Your Order: Fecha/Date:

CDL  (Sta Perpetua) 818427173 4501096062 30.06.2020

Medida

Product

Lote

Batch

Norma fabric.

Prod.Standard

Calidad acero

Steel Grade

 Rec.

Coat.

Ensayos Mec/Tensile Test Ensayos Químicos / Chemical Composit ion %

Rp.0,2

N/mm²

 Rm

N/mm²

A% HRB C Mn Si P S NB V Cr Ni Al

TB CUAD DEC DD11-235 60 60 1,5 3000 8942255002 EN 10305-5 E220 267 356 32,0 0,050 0,190 0,020 0,007 0,003 0,002 0,020 0,043

TB CUAD DEC DD11-235 60 60 1,5 3000 8942255003 EN 10305-5 E220 267 356 32,0 0,050 0,190 0,020 0,007 0,003 0,002 0,020 0,043

Observaciones / Remarks Firmado / Sign

David Bases

Responsable de Departamento de Calidad


